関係者各位

社会福祉法人 松原愛育会

   ふじのき寮

  寮 長    仲谷  宏正

新型コロナウィルス感染者状況

日頃より、当寮の運営につきまして、ご理解ならびにご協力を賜り感謝申し上げます。

新型コロナウィルス感染症につきまして、令和４年１２月１６日寮内での感染が判明し

ました。今後は関係機関、医療機関との連携のもと、感染拡大防止とし罹患者の回復に努

めてまいります。何卒ご理解、ご協力をお願い致します。

 なお、感染対策の対応に奔走しておりますので、この件についての問い合わせはお控え

いただきますようお願い申し上げます。

１． 感染状況（令和５年１月 13 日現在）

利用者：５５名

内訳

かえで棟 １５名
男性：３１名

ひまわり棟 １６名

さくら棟 １１名
女性：２４名

あんず棟 １３名

職員：９名

２． 対応及び措置

経過観察者及び接触者の隔離対応を継続しています。